
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 
Visto che non è prevista a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento” 

Visto il D.R. n. 251 del 20 maggio 2013 come modificato dal D.R. n. 2001 del 23 maggio 2019 “Regolamento per lo svolgimento di attività di supporto 

alla didattica nei corsi di studio" 

Vista la delibera del CdD del 18/07/2024 

Visto l’AVVISO DI SELEZIONE n. 1 2024/25 per l’affidamento di attività di supporto alla didattica mediante la stipula di contratti di diritto privato a 

titolo oneroso/gratuito per l’a.a. 2024/25 

Visto il Decreto n. 3781/2024 

 

DECRETA 

 

• La correzione del CdS che eroga l’insegnamenti Trustworthy Artificial Intelligence (108606). 

L’insegnamento è erogato dalla LM in Computer engineering (11160) e non dalla L in Ingegneria informatica (8719) come indicato sull’Avviso 

per un mero errore materiale. 

 

 

 

Per quanto non specificato nel presente decreto, si rimanda alla delibera del CdD del 18/07/2024. 

 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del DIBRIS 
Sergio Martinoia 


		2024-08-07T19:03:38+0200
	IT
	SERGIO MARTINOIA




